檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府捷運工程局　函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號10樓

承辦單位：捷運工程局人事室

承辦人：陳文英

電話：07-3373735

傳真：07-3314366

電子信箱：amy0220@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年1月13日

發文字號：高市捷人字第10530048600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：網球社招生簡章１份(隨文引入)(15218585_10530048600A0C_ATTCH1.doc)

主旨：有關本局輔導之「高雄市政府暨所屬機關學校員工網球社

」105年度辦理入社報名１案，請查照。

說明：

一、本社每年不定期舉辦社員聯誼賽及會內賽（聚餐），平日

練習時間及地點另訂後再行通知。

二、入社人員請填妥報名表併同社費每人新台幣500元整，於

本（105）年1月31日前送本局人事室辦理，舊社員亦請重

新報名登記。

正本：第四類發行

副本：局長室、鍾副局長室、周副局長室、總工程司室、主任秘書室、綜合規劃科、系

統工程科、工務管理科、開發路權科、資訊室、秘書室、會計室、政風室、人事

室 2016-01-13
10:32:46

局長 吳義隆

高雄市立海青高級工商職業學校 1050113

*10570035200*